2023年 9月 29日

各 位

会 社 名 株式会社 ＹＥ ＤＩＧＩＴＡＬ

代表者名 代表取締役社長 玉井 裕治

 （コード：2354、スタンダード市場）

問合せ先 取締役執行役員

管理本部長 本松 隆之

 （TEL．093－522－1010）

2024 年２月期（第 47期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2023年 9月 29日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について、修正す

ることといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、利益配分につきましては、今後の事業拡大に向けた内部資金の確保と株主各位への長期にわた

る安定的な配当を念頭に、財政状況、利益水準、配当性向などを総合的に勘案して配当を実施することを

基本方針としております。

上記の方針と本日発表の「2024年 2 月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」で修正公表しました

「３．2024年 2 月期の連結業績予想」を踏まえ、期末配当予想を 1株当たり 7円とし、年間配当予想を

12 円に修正いたします。

なお、2023年 11月６日に支払開始予定の第 2四半期末配当（中間配当）につきましては、前回予想から

変更はありません。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 5.00 5.00 10.00

今 回 修 正 予 想 ― 7.00 12.00

当 期 実 績 5.00 ― ―

前 期 実 績

（ 2 02 3 年２月期）
5.00 5.00 10.00

以 上